
Città di Canicattì
(Provincia di Agrigento)
Ufficio Tecnico

U.O. Repressione Abusivismo Edilizio

S.P. 21/2012

Ordinanza n del
*? /*

^* W-2012

IL SINDACO

Vistala propria Ordinanza n. 14 del 20/07/2012, con la quale veniva accertata una situazione
di pericolo per la pubblica e privata incolumità, in dipendenza di un muro fuori piombo
pericolante, situato nel tratto che delimita con la via Lucca all'altezza del civico 22-24, fg. 55
particella 6110 , dove si disponeva ai sigg La Lumia Ferdinando nato a Palermo il 12/02/1940
e ivi residente in via F.P. Di Blasi 1, La Lomia Gabriella nata a Canicattì il 12/05/1943 e
residente a Palermo in via Libertà n 163., La Lumia Gioacchino nato a Palermo il 13/04/1938 e
residente in Canicattì via Sen.Gangitano n.65, La Lumia Maria nata a Palermo il 03/04/1937 e
ivi residente in via G.Di Marzo n.45 , Lalomia Rosanna Irene nata a Canicattì il 22/03/1945 e
residente a Palermo via Notarbartolo Emanuele n. 35, nella qualità di proprietari, la
manutenzione straordinaria a salvaguardia della pubblica e privata incolumità .
Vista la nota del 29/10/2012 prot.48165, con la quale i sigg. La Lomia Gabriella , La Lumia
Gioacchino, La Lumia Maria, Lalomia Rosanna Irene, generalizzati in premessa, chiedono la
revoca dell'Ordinanza in quanto rinunziatari dell'eredità relitta dalla loro madre sig.ra Agnello
Giuseppa nata a Canicattì il 03/11/1916 e deceduta in Palermo il 05/07/1998;
Visti gli atti pervenuti a corredo , e più specificatamente i verbali di rinunzia di eredità redatti a
norma di legge ;
Viste le Leggi ed i Regolamenti in vigore in materia di salvaguardia della pubblica e privata
incolumità;

REVOCA

L'Ordinanza n. 14 del 20/07/2012 per i motivi in premessa specificati, ai sigg.ri : La Lomia
Gabriella nata a Canicattì il 12/05/1943 e residente a Palermo in via Libertà n 163, La Lumia
Gioacchino nato a Palermo il 13/04/1938 e residente in Canicattì via Sen.Gangitano n.65, La Lumia
Maria nata a Palermo il 03/04/1937 e ivi residente in via G.Di Marzo n.45 , Lalomia Rosanna Irene
nata a Canicattì il 22/03/1945 e residente a Palermo via Notarbartolo Emanuele n. 35,

ORDINA

AI sig. La Lumia Ferdinando nato a Palermo il 12/02/1940 e ivi residente in via F.P. Di Blasi 1,
nella qualità di unico erede, la immediata eliminazione delle situazioni di pericolo in premessa
descritte tramite urgenti interventi di manutenzione straordinaria al muro di sostegno entro giorni
trenta dalla notifica della presente.



SI evidenzia che in mancanza di adempimento saranno avviate sul ricorrente , le procedure
secondo il disposto dell'art.650 del C.P.

Il Comando di P.M. è incaricato di riferire sulla osservanza della presente Ordinanza.

L'istruttojPe^amm/vo
(Giovanna! Bontillo )

II Funz
( Maria

.o Responsabile

indaco
C rag.1 orbo )

Relata di notifica

La Presente Ordinanza va notificata ai sìgg.ri

La Lumia Ferdinando nato a Palermo il 12/02/1940 e residente in via F.P. Di Blasi n .1 Palermo

La Lomia Gabriella nata a Canicattl il 12/05/1943 e residente in via Libertà N.163 Palermo

La Lumia Gioacchino nato a Palermo il 13/04/1938 e residente in via Sen.Gangitano N.65
Canicattì

La Lumia Maria nata a Palermo il 03/04/1937 e residente in via G.Di Marzo n.45 Palermo

Lalomia Rosanna Irene nata a Canicattì il 22/03/1945 e residente in via Emanitele Notarbartolo
n. 3 5 Palermo

Segretario Generale

Vigili Urbani

Canicattl lì

Sede

Sede


